
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

FEUILLE DE ROUTE PARCOURS CYCLOTOURISTES 
Important : Lire les consignes de sécurité avant le départ 

 

 

FRANCONVILLOISE  
Dimanche 3 MAI 2026 

 

 

   

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA FRANCONVILLOISE 
3 MAI 2026 / 25ème Edition 

Départ : Foyer des Sportifs 

8h-10 Heures 
185, Chaussée Jules César 

FRANCONVILLE 
 
 

 

 

Circuit fléché 21 km 
Dénivelé 249 m 

Ville Dis Km 

Franconville 0  

Entrée Bois des Eboulures  .84 
Rue de Conflans 1.85 2.69 

Rue Jacques Verniol 0.48 3.17 
Chemin fontaine aux ruisseaux 0.44 3.61 

Chemin de la Stèle 0.17 3.78 
Chemin des Bassins 0.21 3.99 
Allée Jean Meaume 0.25 4.24 

Chemin Tour du Fort 0.36 4.60 
Chemin des Crêtes 0.85 5.45 

Chemin des Cotillons 2.26 7.71 
Rue des belles vues 0.63 8.34 
Rue Claude Bonne 0.51 8.85 
Rue du Gal Leclerc 0.26 9.11 

Rue de Taverny 0.14 9.25 
Rue du Dr Roux 0.67 9.92 

Rue des Pommiers Saulniers 1.02 10.94 

Chaussée Jules-César 1.06 11 

 
Retour : Foyer des Sportifs 
185, Chaussée Jules César 

Fermeture : 13H30 

 

Circuit fléché 11 km 
Dénivelé 134 m 

 

 

Circuit encadré 10 km 
Marche nordique/ Bungy-Jump 

Dénivelé 138 m 
 

 

Lien Vers Open Runner 11 Km 
#18642906 

 

 

Lien Vers Open Runner 20 Km 
#18380314 

 

Lien Vers Open Runner 10 Km 
#18315031 

Fléchage Route 

 

Fléchage Forêt 

Retour : Foyer des Sportifs 
185, Chaussée Jules César 

Fermeture : 13H30 

Retour : Foyer des Sportifs 
185, Chaussée Jules César 

Fermeture : 13H30 

Départ : Foyer des Sportifs 

8 Heures 30 
185, Chaussée Jules César 

FRANCONVILLE 
 
 

Départ : Foyer des Sportifs 

9 Heures 
185, Chaussée Jules César 

FRANCONVILLE 
 
 

Ville Dis Km 

Circuit 10 km Circuit 20 km   

Route Stratégique  8.20 
Rue du Grand Prieur 3.02 11.22 

Avenue Beer 0.42 11.64 
Allée de Cormeilles 0.14 11.78 

Rue des Moulins 0.25 12.03 
Rue de la Sablière 0.58 12.61 

Rue de Lorraine 0.18 12.79 
Petit Chemin de Bel Air 0.17 12.96 
Allée Vincent  Van Gogh 0.56 13.52 
Chemin du Clos du Bois 0.14 13.66 

Chemin  du Trou à Terre Rouge 0.23 13.89 
Chemin  du Trou à Glaise 0.69 14.58 

Chemin de la Tour du mail 0.54 15.12 
Route du fort 0.19 15.31 

Route Stratégique 0.38 15.69 
Chemin d’Argenteuil 1.01 16.70 

Chemin des Cotillons 0.55 17.25 
Rue des belles vues 0.48 17.73 
Rue Claude Bonne 0.19 17.92 
Rue du Gal Leclerc 0.25 18.17 

Rue de Taverny 0.15 18.32 
Rue du Dr Roux 0.68 19 

Rue des Pommiers Saulniers 0.55 19.55 

Chaussée Jules-César 1.45 21 

 

Ville 

Franconville 
Entrée Bois des Eboulures 
Sortie Bois des Eboulures 

Chemin de la Mare épineuse 
Rue de Conflans 

Rue Jacques Verniol 
Chemin fontaine aux ruisseaux 

Chemin de la Stèle 
Chemin des Bassins 
Allée Jean Meaume 
Route Stratégique 

Chemin de la vallée aux vaches 
Route Stratégique 

Chemin des 
Chemin de la fontaine aux 

ruisseaux 
Rue Jacques Verniol 

Chemin de la mare épineuse 
Rue de Conflans 

Entrée Bois des Eboulures 
Sortie Bois des Eboulures 

Rue des Pommiers Saulniers 

Chaussée Jules-César 

 


